
INIVITATION 
 

  

＜会員各位＞                             2006年4月吉日 
 

Firebird日本ユーザー会第3回総会のご案内 
 
  拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 
Firebird日本ユーザー会も発足から数えて、ようやく3年目を迎えようとしております。こ
の間、多くの会員の皆様、また全国のFirebirdファンに支えられながら、及ばずながらFirebird
とオープンソースデータベースの発展のため活動を続けることが出来ました。 
ユーザー会主催のテクニカル・セミナーやオープンソース・カンファレンス、また日本デ

ータベース学会主催のDBWEB、あるいはデベロッパーサミットへの参加を通して、またWeb
やニュースグループ、雑誌への寄稿を通して、Firebirdの普及と発展のために多少なりとも資
することが出来たかと存じます。 
今年はいよいよ待望のFierbird2の正式リリースを控えております。海外でも、また国内で
も特に期待が高まりつつあることを感じております。商業ベースでの採用例も着実に増えつ

つある昨今、当ユーザー会の果たすべき役割はますます大きくなっていることを感じており

ます。 
 
さて、この度以下の通りFirebird日本ユーザー会の第3回総会を行う運びとなりましたので
ここにご報告致します。当日は、木村明治氏による昨年チェコで行われたFirebirdワールドカ
ンファレンスの内容紹介を予定しております。また、総会終了後、懇親会も用意しておりま

す。 
 
土曜日開催のためご多忙のことと存じますが、何卒、ご臨席賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 
記 

 
日時：2006年4月22日（土） 13時～ 

       Firebird日本ユーザー会第3回総会 
       ワールドカンファレンス報告 

場所：サン・マイクロシステムズ（株）27Fセミナールーム 
   東京都世田谷区用賀4-10-1 ＳＢＳビル 27F  
       



INIVITATION 
 

  

地図：http://jp.sun.com/company/aboutsun/map/map_yoga.html 

 
    

以上 
  

 
                      

 
 

-----------------------切り取らないで下さい------------------ 
 
Firebird日本ユーザー会第3回総会（2006年4月22日） 
 

□ ご出席 
□ ご欠席 
※いずれかにチェックをお願いします。  

[ 会員 ・ 準会員 ・ 非会員 ] 
※いずれかをお選び下さい  

ご芳名                       
御社名/学校名                    
ご連絡先                      
 

恐れ入りますが、ご出欠のご返事を4月16日（日曜日）までに 
FAX番号03-5431-1712(Firebird日本ユーザー会事務局) 
または 
e-mail（pr@firebird.gr.jp) 
にてご送信くださいますようお願いいたします。 

本件に関するお問い合わせ先 
Firebird日本ユーザー会 

E-Mail：pr@firebird.gr.jp 


